Чиричкасинский вестник

2022
                 май
13

	Газета основана 9 августа  2011  года
	№ 19

Постановление № 30 от 13.05.2022 г. «О  внесении изменений в постановление администрации Чиричкасинского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики от 23 ноября 2021 № 51 «Об утверждении Порядка создания координационных или совещательных органов в области развития малого и среднего предпринимательства администрацией Чиричкасинского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики»

«О  внесении изменений в постановление администрации Чиричкасинского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики от 23 ноября 2021 № 51 «Об утверждении Порядка создания координационных или совещательных органов в области развития малого и среднего предпринимательства администрацией Чиричкасинского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики»
В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательств в Российской Федерации», Законом Чувашской Республики от 19.10.2009 № 51 «О развитии малого и среднего предпринимательства в Чувашской Республике»
 	1.Внести в Порядок создания координационных или совещательных органов в области развития малого и среднего предпринимательства администрацией Чиричкасинского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики, утвержденный постановлением администрации Чиричкасинского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики от 23 ноября 2021 №51(далее -  Порядок), следующие изменения:
 1.1. Пункт 5 Порядка изложить в следующей редакции:
«5. Поступившее в администрацию Чиричкасинского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики обращение регистрируется в течение трех рабочих дней со дня его поступления. Глава администрации Чиричкасинского сельского поселения Цивильского района в течение 30 дней со дня поступления обращения с предложением создать координационный или совещательный орган рассматривает его и информирует инициатора о принятом решении».
2. Настоящее распоряжение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава администрации Чиричкасинского
сельского поселения Цивильского района	                                                В.В. Иванова

	Периодическое печатное издание
«Чиричкасинский  вестник»
Адрес редакционного совета и издателя:
429910, д. Чиричкасы
ул. Молодёжная , д.1
Email:  zivil_ сhir@.cap.ru
	Учредитель
Администрация Чиричкасинского   сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики
	Председатель редакционного совета-  главный редактор
Иванова В.В.
Тираж  20 экз.
Объём 1 п.л. формат А4
Распространяется бесплатно
Выходит на русском языке